



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.419

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, GOLLAPROLU MUNICIPALITY,
GOLLAPROLU.

Roc.No.88/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DIVISION OF MUNICIPALITY INTO 23 WARDS - FINAL WARD DIVISION.

- Ref:-** 1. The Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagara Panchayats/ Municipalities into Wards) Rules, 1994.
2. Proceedings of the Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P., Roc.No.13033/62/2026-H, dated 14.08.2026.

FORM – VI (Rule 13)		
DELIMITATION OF WARDS IN GOLLAPROLU MUNICIPALITY		
<u>NOTIFICATION</u>		
In pursuance of the provisions under Rule 4(i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I) Department, dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.88/2026-G1, date 17-05-2026. In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Gollaprolu Municipality are hereby informed that Delimitation of the 23 Wards of Gollaprolu Municipality is confirmed as detailed below:		
WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
1	NORTH	Boundary starts from Railway track at S No 167 runs east along the municipal boundary up to S No 230.
	EAST	Boundary starts from S No 230 runs south along the municipal boundary through fields up to canal at S No 281.
	SOUTH	Boundary starts from canal at S No 281 runs west along the canal across the railway track Surampeta bridge upto Sri. Babu jaganjeevan junctions
	WEST	Boundary starts at Sri.Babu jaganjeevanram junctions runs towards north along sc colony road upto D.no 1-2-49 turns east along the road up to D.no 1-2-39 at railway track ,then turns north along the Railway Track up to the north-west corner of S.No.161 .
2	NORTH	Boundary starting from S.no. 562 at Kondakaluva at Burial Ground and passes along the konda kaluva towards East up to Railway track at D.No.1.2-23
	EAST	Starting from the above point runs towards south along the railway track upto D.No.-1-2-38
	SOUTH	Boundary starts at D.No. 1-2-38 at railway track runs towards west along the road upto D.no. 1-2-49 and turn north upto D.No.2-2-70 and turns west upto D.No 2-2-69 and turn south upto D.No. 2-2-66 then turn west along the road upto D.No2-1-62 at Rangappa Cheruvu.
	WEST	Starting from the above point runs towards north along the Rangappa Cheruvu tank upto S.No.562 at Kondakaluva.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
3	NORTH	Boundary starts at North west corner of sy.no 161 at NH 216 runs towards east along the Municipal boundary upto Northeast corner of S.No. 166 at railway track.
	EAST	Boundary Starts from Northeast corner of sy.no 166 runs towards south along the railway track upto S.No. 547 at Kondakaluva.
	SOUTH	Boundary starts from the S.No. 547 at Kondakaluva runs towards west along the kondakaluva through the S.No.546,548, 562 and then turns south along the Eastern boundary of Rangappa Cheruvu upto D.No.3-1- 34 then turns west along the Madepalli vari street upto D.No.3-1-18 and runs west along the post office road at D.No. 4-3-3. and runs towards south along the road upto D.No.5-1-6 at Andhra bank and turns west along the pedda veedhi upto D.No.6-2-35 at Mainroad.
	WEST	Boundary Starts from the above point runs towards north along main road and NH 216 upto Starting point.
4	NORTH	Boundary starts at D.No. 2-1-54 at Rangappa Cheruvu runs towards east along the road upto D.No. 2-1-62 then turns north upto D.No.2-1-50 and turns east upto 2-1-81 at Sc peta main road.
	EAST	Boundary starts from D.No 2-1-81 runs towards south along the Sc peta main road upto D.no. 2-2-32 at babu jaganjeevanram junction.
	SOUTH	Boundary starts from D.No. 2-2-32 at babu jaganjeevanram junction runs towards west along the Pedda veedhi upto D.No. 4-1-92.(opp No.2 School).
	WEST	Boundary starts from D.No. 4-1-92 at pedda veedhi runs towards north along the road meets at 4-1-56 and it runs along the Western side compound wall of RCM church and meets at Rangappa Cheruvu and runs along the North upto Starting point.
5	NORTH	Boundary starts from d.no 3-1-6 runs towards east along the rangappacheruvu street and runs along the Rangappa Cheruvu bund road upto D.No. 2-1-11 at RCM church compound wall.
	EAST	Boundary starts from d.no 2-1-11 at RCM Church runs towards south along the Western side compound wall of RCM church upto 4-1-56 runs south along the Old sc peta road upto D.No. 4-1-91 at pedda veedhi .
	SOUTH	Boundary starts from D.No. 4-1-91 runs towards west along the pedda veedhi upto D.No. 5-1-6 at Andhra bank
	WEST	Boundary starts from D.No. 5-1-6 at Andhra bank runs north along the road upto D.No. 4-3-3 at old post office street turn east upto 3-1-18 and turns North along madepalli vari street upto 3-1-6 at Rangappa Cheruvu.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
6	NORTH	Boundary starts from d.no 6-1-89 runs towards east along pedda veedhi upto D.No. 4-3-43 at Papayya chavidi Ramakovela.
	EAST	Boundary starts from D.No 4-3-43 at Papayya chavidi runs towards south along the mantrala vari street upto Durgamma talli temple then runs south upto D.No. 5-3-13 at sivalayam street.
	SOUTH	Boundary starts from D.No. 5-3-13 runs towards west along the sivalayam temple street upto D.No. 6-1-1 and turns north upto 6-1-6 at Anjaneya swami temple and tuns west along nandi rayi street upto Main road at D.No.6-1-67 .
	WEST	Boundary starts from D.No. 6-1-67 runs towards north along the main road upto starting point.
7	NORTH	Boundary starting at the Papayya Chavidi Ramalayam runs towards east and passes along the Pedda Veedhi up to Railway track.
	EAST	Starting from the above point runs towards south passes along the Railway track up to D.No.8-2-51 and Turns towards west upto kokilavani hospital street then turn towards south up to chollula Dibba ramalayam street at D.No.7-2-101.
	SOUTH	Starting from the above point runs towards west Passes along the Chollula Dibba Ramalayam street up to D.No.5-3-13.
	WEST	Starting from the above point runs towards north passes along the Papayya Chavidi Durgamma temple street up to Papayya Chavidi ramalayam temple at D.No.5-3-80.
8	NORTH	Boundary starting from D.No.7-1-76 passes towards east along Chollula Dibba Ramalayam street up to Kokalavani Hospital road at D.No.7-2-101 then turns towards north up to D.No.8-2-40 then turns towards east upto Gollaprolu municipal boundary at Sy.No.282.
	EAST	Starting from the above point and runs towards south along the Gollaprolu municipal boundary through agricultural fields up to Sy.No.401.
	SOUTH	Starting from the above point and towards west Passes through the Agricultural fields and Railway Station Road up to D.No.7-1-48.
	WEST	Starting from the above point passes through the Sivalayam Street towards North upto D.No.7-1-76.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
9	NORTH	Boundary starting from the Main Road Gollaprolu at D.No.6-1-65 passes towards east along the nandi rayi street up to D.No.5-1-91 then turns towards south up to D.No.7-1-6 then turns towards east up to D.No.7-1-70 then turns towards south upto D.No.7-2-68 then turns towards east through Railway Station road up to D.No.8-1-145 and runs east along agriculture fields up to Gollaprolu Municipal boundary at Sy.No.401.
	EAST	Starting from the above point runs towards south and passes through Agricultural fields along the Gollaprolu Municipal Boundary upto Sy.No.407.
	SOUTH	Starting from the above point and runs towards west passes along the Gollaprolu Municipal boundary through agricultural fields up to National Highway 216 at Sy.No.716
	WEST	Starting from the above point and runs towards north passes along the National Highway 216 and Main Road Gollaprolu up to D.No.6-1-65
10	NORTH	Boundary starting at S-W Corner of Sureedu Tank at D.No.10-2-55 and runs towards east passes through Sureedu Tank bund up to Old Bus stand at main Road Gollaprolu.
	EAST	Starting from the above point and runs towards south passes through the Main Road Gollaprolu and National Highway 216 Up to Gollaprolu Municipal boundary at Sy.No.716.
	SOUTH	Starting from the above point and runs towards west passes Along the Gollaprolu Municipal boundary up to Gollaprolu Sy.No.709.
	WEST	Starting from the above point and runs towards north passes through Agricultural Fields and Markandeyapuram road up to S-W Corner of Sureedu Tank at D.No.10-2-55.
11	NORTH	Boundary starting at NH216 At Sy.No.611 runs towards east passes through Rayavaram road up to D.No.10-1-68 then turns towards north along the Gandhinagar Road up to D.No.12-1-86 then turns towards east along the thatiparthi road up to tahsildar office Gollaprolu.
	EAST	Starting from the above point and runs towards south passes along the Main Road Gollaprolu up to S-E corner of sureedu tank.
	SOUTH	Starting from the above point and run towards west through Markandeyapuram street and agricultural fields up to Gollaprolu municipal boundary at Sy.No.709.
	WEST	Starting from the above point and runs towards north passes along the gollaprolu municipal boundary through agricultural fields up to NH 216 at Sy.No.611

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
12	NORTH	Boundary starting at Gollaprolu municipal boundary at Sy.No.594 and run towards east through Kirlampudi Puntha Road up to tatiparhi road.
	EAST	Starting from the above point and passes through Tatiparhi road towards south upto Sai Baba Kalyana Mandapam then turn towards east upto D.No.11-2-40 then turns towards south up to Rayavaram road.
	SOUTH	Starting from the above point and runs towards west passes through the Rayavaram road up to Gollaprolu municipal boundary at Sy.No.611.
	WEST	Starting from the above point and runs towards north passes through The Gollaprolu municipal boundary up to Sy.No.594.
13	NORTH	Boundary starting at Tatiparhi road at D.No.16-1-172 run towards east up to D.No.16-1-162 then turns towards south up to D.No.14-1-52 then turns towards east up to D.No.15-2-66.
	EAST	Starting from the above point and runs towards south passes through The Karanamgari thota patha nookalamma thalli temple road up to tatiparhi road then turns towards east up to D.No.12-1-91 then turns towards south up to Rayavaram road at D.No.10-1-68.
	SOUTH	Starting from the above point and run towards west passes through the Rayavaram road up to D.No.10-1-30.
	WEST	Starting from the above point and runs towards north passes Through the Gandhinagar Road up to D.No.11-2-37 then turns towards west up to sai baba kalyana mandapam then turns towards north up to tatiparhi road at D.No.16-1-172.
14	NORTH	Boundary starting from the D no.13-2-59 at Kothapeta road runs towards east along the pallapu veechi ramalayam street up to main road.
	EAST	Starting from the above point runs towards south along the main road up to ramalayam junction at tatiparhi road
	SOUTH	Starting from the above point and passes along the Tatiparhi road runs towards west upto D.NO 13-1-13 at Tatiparhi road near Settibalija Peta community hall.
	WEST	Starting from the above point runs towards north along settibalija peta upto community hall then turns east along the road up to D no. 13-1-107 at Parla vari veechi then turns towards north to along the kothapeta street up to D.No.13-2-58 till meets at starting point.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
15	NORTH	Boundary starting from Subrahmanyeswara swamy temple at kothapeta run towards east through canal up to police station at main road.
	EAST	Starting from the above point and runs towards south along the Main Road up to Pallapu veedhi ramalayam at main road.
	SOUTH	Starting from the above point runs towards west along the Pallapu veedhi ramalayam road up to D no.13-2-107 at Kothapeta road.
	WEST	Starting from the above point runs towards north along the kothapeta road up to subrahmanyeswara swamy at kothapeta.
16	NORTH	Boundary starting at the canal at Devinagaram Bridge run towards east along Kaluva up to Subrahmanyeswara Swamy temple at kothapeta main road
	EAST	Starting from the above point passes along the Kothapeta road towards south up to D no.15-2-1 at Nallam vari complex.
	SOUTH	Starting from the above point runs towards west along the Pamu suryarao vari street up to D no. 15-2-17 at Vaddi vari centre.
	WEST	Starting from the above point runs towards north along the road up to D no. 17-2-2 at Devi Nagaram bridge.
17	NORTH	Boundary starting at D no. 15-2-19 Vaddi vari centre runs towards east along Pamu Suryarao Gari Street up to D no. 15-2-41/1 at Kothapeta road.
	EAST	Starting from the above point runs towards south along the kothapeta road up to D no. 15-2-42 at Parla vari veedhi.
	SOUTH	Starting from the above point and runs towards west along Settibalija peta road upto community hall then turns south up to Tadiparthi road then turns west along the road up to Chittayya Mill Tadiparthi road.
	WEST	Starting from the above point and runs towards north along Vaddi vari centre road up to D.no. 15-2-19 at Pamu suryarao street.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
18	NORTH	The boundary starts from D.No.16-1-46 at Tatiparthi Road and runs east along Durgamma Temple Road up to D.No.16-1-53, then turns south up to D.No.16-1-74, and thereafter runs east along Karam Mill Road up to D.No.16-1-109 at Vaddi Vari Centre.
	EAST	From the above point at D.No.16-1-109, Vaddi Vari Centre, the boundary runs south-east along Chittayya Mill Road up to D.No.16-1-190/2.
	SOUTH	From the above point at D.No.16-1-190/2, the boundary runs west along Karnam Gari Thota 2nd Street up to D.No.16-1-160, then turns north up to D.No.16-1-134, and thereafter turns west along the road up to D.No.16-1-170 near Bhaskara Rao Hospital.
	WEST	From the above point near D.No.16-1-170, the boundary runs north along Tatiparthi Road ends at D.No.16-1-46.
19	NORTH	The boundary starts from Sy.No.1 and runs east along the agricultural fields adjoining Sy.No.21, then turns south along Tatiparthi Road, crossing NH-216 up to Sy.No.97 near D.No.17-4-99. From there, it turns east along the canal up to D.No.17-2-9/2.
	EAST	From the above point, the boundary runs south along the canal up to D.No.17-2-10 at Devinagaram Road, and thereafter continues south up to Vaddi Vari Centre at D.No.17-2-108.
	SOUTH	From the above point at D.No.17-2-108, the boundary runs west along Karam Mill Road up to D.No.17-2-129, then turns north up to D.No.17-2-69, thereafter turns west along Durgamma Temple Road up to D.No.16-1-44/2, and meets Tatiparthi Road. From there, it continues west up to the south-west corner of Sy.No.594.
	WEST	From the above point at Sy.No.594, the boundary runs north along the municipal boundary through agricultural fields up to the north-west corner of Sy.No.1, crossing NH-216, where the boundary ends.
20	NORTH	The Boundary Begins at the northwest corner in Sy. No. 33 and runs towards east along Municipal Boundary upto agriculture land Sy No 40.
	EAST	From the above point to it runs towards South along the Housing Colony 30' wide road and Passes through the NH 216 Upto Door No 18-1-82/1 of Ebc Colony Puntha Road and turns towards East along the Ebc Colony Road upto Door No.18-1-82 then turns south upto D.No. 18-1-33 then turns West Upto Dr No. 19-1-196 , then turns South along Puntha Road Upto Dr No. 18-1-131.
	SOUTH	From the above point proceeds towards west along the road upto Dr No.18-1-124, then turns north upto Dr No. 18-2-39 and turns west towards Sivalayam Manyam Kaluva upto Dr No. 17-4-99
	WEST	From the above point Dr No. 17-4-99 and run towards North Tatiparthi Road Passes through NH216 along the Tatiparthi Road agricultural fields In north East Corner Sy. No.33.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
21	NORTH	The boundary starts at D.No.17-1-46 and runs east along Devinagaram Mill Road up to D.No.17-1-24.
	EAST	The boundary starts from D.No.17-1-24 on Devinagaram Road and runs south along Devinagaram Colony Puntha Road up to D.No.17-1-116.
	SOUTH	The boundary starts from D.No.17-1-116 and runs west along canal runs Satemma Thalli Temple Road up to D.No.17-2-7.
	WEST	The boundary starts from D.No.17-2-7 and runs north along the canal up to D.No.17-1-46, where the boundary ends.
22	NORTH	The boundary starts at D no. 19-1-196 runs towards East along the road up to EBC Colony main road up to Sattematalli temple.
	EAST	Starting from the above point, the boundary runs south along the Main Road up to D.No.19-1-8 at the canal.
	SOUTH	Starting from the above point, the boundary runs west along the canal up to D.No.19-1-9.
	WEST	Starting from the above point, the boundary runs north along the EBC Colony Puntha Road and ends at D.No.19-1-196.
23	NORTH	The boundary starts from the north-west corner of Sy.No.44 and runs east along the municipal boundary up to NH-216.
	EAST	Starting from the above point, the boundary crosses NH-216 and runs south along the Main Road up to Sattemma Thalli Temple at EBC Colony Main Road.
	SOUTH	Starting from the above point, the boundary runs west along the EBC Colony Main Road up to D.No.20-1-271, then turns north along the EBC Colony Road up to D.No.20-1-37/1, and thereafter turns west up to D.No.18-1-12/A at Puntha Road.
	WEST	Starting from the above point, the boundary runs north along the Housing Colony Road, crossing NH-216, and continues up to the starting point.

**COMMISSIONER
GOLLAPROLU MUNICIPALITY**

FORM – VI (Rule 13)		
<u>గొల్లప్రోలు పురపాలక సంఘం - వార్డుల విభజన</u>		
<u>నోటిఫికేషన్</u>		
ప్రభుత్వం వారు జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నెం.31, MA&UD (Elec-I) శాఖ, తేదీ 03-02-1995 న జారీ చేసిన మరియు ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 4(i) క్రింద ఉన్న నిబంధనలను అనుసరించి, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం.88/2026-G1, తేదీ 17-05-2026 ద్వారా గొల్లప్రోలు పురపాలక సంఘం యొక్క నివాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది. ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాలు (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994లోని నియమం 13 నిబంధనల ప్రకారం, గొల్లప్రోలు మున్సిపాలిటీ నివాసులకు ఈ క్రింది విధంగా 23 వార్డుల డిలిమిటేషన్ నిర్ధారించబడినట్లు తెలియజేయడమైనది:		
WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
1	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు రైల్వే ట్రాక్ దగ్గర సర్వేనెంబర్ 167 ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పంట పొలాలు మీదుగా సర్వే నెంబర్ 230 వరకు .
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు సర్వేనెంబర్ 230 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పంట పొలాలు మీదుగా సర్వేనెంబర్ 281 వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు సర్వేనెంబర్ 281 పంట కాలువ వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపున సూరంపేట బ్రిడ్జ్ నుండి శ్రీ బాబు జగజీవన్ జంక్షన్ వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు బాబు జగజీవన్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఎస్సీ కాలనీ రోడ్డు ఉత్తరం వైపుకు డోర్ నెంబర్ 1-2-49 వరకు వెళ్లి తూర్పు వైపుకు మలుపు తీసుకుని డోర్ నెంబర్ 1-2-39 వరకు వెళ్ళుచి మరియు రైల్వే ట్రాక్ ద్వారా ఉత్తరం వైపుకు మలుపు తీసుకుని సర్వే నెంబర్ 161 యొక్క ఉత్తర ఎయిల్యం మూల స్థలవద్ద ముగుస్తుంది.
2	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు సర్వేనెంబర్ 562 బరియల్ గ్రౌండ్ కొండ కాలువ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా రైల్వే ట్రాక్ గుండా వెళ్లి SC కాలనీ డోర్ నెంబర్ 1-2-23 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు ఎస్సీ కాలనీ డోర్ నెంబర్ 1-2-23 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు రైల్వే ట్రాక్ గుండా వెళ్లి డోర్ నెంబర్ 1-2-38 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు రైల్వే ట్రాక్ వద్ద గల డోర్ నెం. 1-2-38 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 1-2-49 నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 2-2-70 వరకు వెళ్లి, తదుపరి పడమర దిశగా డోర్ నెం. 2-2-69 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 2-2-66 వరకు వెళ్లి, తరువాత పడమర దిశగా రోడ్డు గుండా రంగప్ప చెరువు వద్ద గల డోర్ నెం. 2-1-62 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు రంగప్ప చెరువు ట్యాంకు వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తర దిక్కు వైపు గల కొండ కాలువ సర్వేనెంబర్ 562 వద్ద ముగుస్తుంది

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
3	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.161 లోని NH-216 వద్ద వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా మునిసిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పంట పొలాల గుండా రైల్వే ట్రాక్ వద్ద గల సర్వే నెం.166 ఈశాన్య మూల వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు రైల్వే ట్రాక్ వద్ద గల సర్వే నెం.166 ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి కొండకాలువ గల సర్వే నెం.547 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు కొండకాలువ గల సర్వే నెం.547 వద్ద ప్రారంభమై, పశ్చిమ దిశగా కొండకాలువ వెంబడి సర్వే నెం.546, 548, 562 గుండా వెళ్లి, తదుపరి దక్షిణ దిశగా రంగప్ప చెరువు తూర్పు సరిహద్దు వెంబడి డోర్ నెం.3-1-34 వరకు వచ్చి, అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా మేడపల్లి వారి వీధి గుండా డోర్ నెం.3-1-18 వరకు, అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్ గుండా డోర్ నెం.4-3-3 వరకు, అనంతరం దక్షిణ దిశగా ఆంధ్ర బ్యాంక్ రోడ్ గుండా డోర్ నెం.5-1-6 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా పెద్దవీధి గుండా డోర్ నెం.6-2-35 వద్ద గల మెయిన్ రోడ్ వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు మెయిన్ రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.6-2-35 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా మెయిన్ రోడ్ మరియు NH-216 వెంబడి సర్వే నెం.161, NH216 వద్ద ముగిస్తుంది
4	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు రంగప్ప చెరువు వద్ద గల డోర్ నెం. 2-1-54 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 2-1-62 వరకు సాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 2-1-50 వరకు వెళ్లి, తదుపరి తూర్పు దిశగా ఎస్సీ పేట ప్రధాన రోడ్డు వద్ద గల డోర్ నెం. 2-1-81 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు SC పేట ప్రధాన రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 2-1-62 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా బాబుజగజీవన్ జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెంబర్ 2-2-32 వరకు.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు బాబుజగజీవన్ జంక్షన్ వద్ద డోర్ నెంబర్ 2-2-32 వద్ద ప్రారంభమై పడమర దశలో పెద్దవీధి రోడ్డు గుండా డోర్ నెంబర్ 4-1-92 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు పెద్దవీధి రోడ్డు డోర్ నెంబర్ 4-1-92 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా వెళుతూ SC పేట డోర్ నెంబర్ 4 1 56 వద్ద కలుస్తుంది మరియు RCM చర్చి ప్రహరీ గోడ నుంచి రంగప్ప చెరువు డోర్ నెంబర్ 2-1-11 వద్ద ముగిస్తుంది
5	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు D.No. 3-1-6 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా రంగప్ప చెరువు వీధి వెంబడి సాగుతూ, రంగప్ప చెరువు కట్ట రోడ్డు వెంబడి RCM చర్చి ప్రాంగణపు గోడ వద్ద ఉన్న D.No. 2-1-11 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 2-1- 11 RCM చర్చి నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా వెళుతూ RCM చర్చి యొక్క పడమర వైపు ప్రహరీ గోడ మీదుగా డోర్ నెంబర్ 4-1-56 నుండి దక్షిణ దిశగా పెద్దవీధి డోర్ నెంబర్ 4-1-91 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు పెద్దవీధి డోర్ నెంబర్ 4-1-91 వద్ద ప్రారంభమై పడమర దిశగా పెద్దవీధి రోడ్డు గుండా ఆంధ్ర బ్యాంకు డోర్ నెంబర్ 5-1-6 వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు ఆంధ్ర బ్యాంకు డోర్ నెంబర్ 5-1-6 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా వెళుతూ పాతి పోస్ట్ ఆఫీస్ వీధి డోర్ నెంబర్ 4-3-3 వద్ద తిరిగి తూర్పు దిశగా 3-1-18 మాదేపల్లి వారి వీధి గుండా ఉత్తరం దిశగా వెళ్లి రంగప్ప చెరువు డోర్ నెంబర్ 3-1-6 వద్ద ముగిస్తుంది

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
6	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.6-1-89 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా పెద్దవీధి గుండా పాపయ్యచావిడి వద్ద గల డోర్ నెం.4-3-43 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు పాపయ్యచావిడి వద్ద గల డోర్ నెం.4-3-43 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా మంత్రాలవారి స్ట్రీట్ మరియు దుర్గమ్మ టెంపుల్ గుండా సాగి, శివాలయం వీధి వద్ద గల డోర్ నెం.5 3 13 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు శివాలయం వీధి వద్ద గల డోర్ నెం.5-3-13 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా శివాలయం టెంపుల్ స్ట్రీట్ గుండా డోర్ నెం.6-1-1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఆంజనేయస్వామి టెంపుల్ గుండా డోర్ నెం.6-1-6 వరకు వెళ్లి, అనంతరం పడమర దిశగా నందిరాయి వీధి గుండా డోర్ నెం.6-1-67 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.6-1-67 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా మయిన రోడ్ గుండా సాగి డోర్ నెం.6-1-89 వద్ద ముగుస్తుంది
7	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు పాపయ్యచావిడి రామాలయం వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా పెద్దవీధి మీదుగా సాగి రైల్వే ట్రాక్ వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు పై పెర్కెన్న రైల్వే ట్రాక్ వద్ద నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి డోర్ నెం.8-2-51 వద్ద తిరిగి , అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కోకిలవాణి హాస్పిటల్ రోడ్ వరకు వెళ్లి, అనంతరం దక్షిణ దిశగా చొల్లల దిబ్బ రామాలయానికి వెళ్లే వీధి వద్ద గల డోర్ నెం.7-2-101 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.7-2-101 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా చొల్లల దిబ్బ రామాలయం వీధి వెంబడి డోర్ నెం.5-3-13 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.5-3-13 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా పాపయ్యచావిడి దుర్గమ్మ గుడి వీధి వెంబడి సాగి, పాపయ్యచావిడి రామాలయం వద్ద గల డోర్ నెం.5-3-80 వద్ద ముగుస్తుంది
8	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.7-1-76 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా చొల్లల దిబ్బ రామాలయం వీధి వెంబడి కోకిలవాణి హాస్పిటల్ రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.7-2-101 వద్ద తిరిగి , అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.8-2-40 వరకు వెళ్లి, అనంతరం తూర్పు దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వద్ద గల సర్వే నెం.282 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.282 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వెంబడి పంట పొలాల గుండా సర్వే నెం.401 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.401 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర దిశగా పంట పొలాలు మరియు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ గుండా డోర్ నెం.7-1-48 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.7-1-48 వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా శివాలయం వీధి వెంబడి డోర్ నెం.7-1-76 వద్ద ముగుస్తుంది

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
9	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు మెయిన్ రోడ్, గొల్లప్రోలు వద్ద గల డోర్ నెం.6-1-65 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా నందిరాయి వీధి గుండా డోర్ నెం.5-1-91 వరకు తిరిగి , అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి డోర్ నెం.7-1-6 వరకు వెళ్లి, అనంతరం తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.7 1 70 వరకు తిరిగి , అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.7-2-68 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.8-1-145 నుండి వ్యవసాయ భూముల గుండా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వద్ద గల సర్వే నెం.401 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.401 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వెంబడి వ్యవసాయ భూముల గుండా సర్వే నెం.407 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.407 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వెంబడి వ్యవసాయ భూముల గుండా జాతీయ రహదారి NH-216 వద్ద గల సర్వే నెం.716 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.716 వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా జాతీయ రహదారి NH-216 మరియు మెయిన్ రోడ్, గొల్లప్రోలు వెంబడి డోర్ నెం.6-1-65 వద్ద ముగియును.
10	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు సూరీడు చెరువు వైపున గల డోర్ నెం.10-2-55 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సూరీడు చెరువు గట్టు వెంబడి సాగి మెయిన్ రోడ్, గొల్లప్రోలు వద్ద గల పాత బస్ స్టాండ్ వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు పాత బస్ స్టాండ్ వద్ద నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా మెయిన్ రోడ్, గొల్లప్రోలు మరియు జాతీయ రహదారి NH-216 వెంబడి గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వద్ద గల సర్వే నెం.716 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.716 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వెంబడి వ్యవసాయ భూముల గుండా సర్వే నెం.709 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.709 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా వ్యవసాయ భూములు మరియు మార్కండేయపురం రోడ్ వెంబడి సూరీడు చెరువు వైపున గల డోర్ నెం.10-2-55 వద్ద ముగియును
11	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు జాతీయ రహదారి NH-216 వద్ద గల గొల్లప్రోలు సర్వే నెం.611 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా రాయవరం రోడ్ వెంబడి డోర్ నెం.10-1-68 వరకు వెళ్లి , అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా గాంధీనగర్ రోడ్ వెంబడి డోర్ నెం.12-1-86 వరకు వెళ్లి, అనంతరం తూర్పు దిశగా తాటిపర్తి రోడ్ వెంబడి గొల్లప్రోలు తహశీల్దార్ కార్యాలయం వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు తహశీల్దార్ కార్యాలయం వద్ద నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా మెయిన్ రోడ్, గొల్లప్రోలు వెంబడి సూరీడు చెరువు ఆగ్నేయ మూల వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు సూరీడు చెరువు ఆగ్నేయ మూల వద్ద నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా మార్కండేయపురం రోడ్ మరియు వ్యవసాయ భూముల గుండా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వద్ద గల సర్వే నెం.709 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.709 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వెంబడి వ్యవసాయ భూముల గుండా జాతీయ రహదారి NH-216 వద్ద గల గొల్లప్రోలు సర్వే నెం.611 వరకు చేరుకొని ముగియును.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
12	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వద్ద గల సర్వే నెం.594 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా కిర్లంపూడి పుంత వెంబడి తాటిపర్తి రోడ్ వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు తాటిపర్తి రోడ్ వద్ద నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తాటిపర్తి రోడ్ వెంబడి సాయిబాబా కళ్యాణ మండపం వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి డోర్ నెం.11-2-40 వరకు వెళ్లి, అనంతరం దక్షిణ దిశగా రాయవరం రోడ్ వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు రాయవరం రోడ్ వద్ద నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా రాయవరం రోడ్ వెంబడి గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వద్ద గల సర్వే నెం.611 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.611 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా గొల్లప్రోలు పురపాలక సరిహద్దు వెంబడి సాగి సర్వే నెం.594 వద్ద ముగియును.
13	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు తాటిపర్తి రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.16-1-172 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.16-1-162 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి డోర్ నెం.14-1-52 వరకు వెళ్లి, అనంతరం తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.15-2-66 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.15-2-66 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా కరణంగారి తోట పాత నూకలమ్మ తల్లి గుడి వీధి వెంబడి తాటిపర్తి రోడ్ వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి డోర్ నెం.12-1-91 వరకు వెళ్లి, అనంతరం దక్షిణ దిశగా గాంధీనగర్ రోడ్ వెంబడి రాయవరం రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.10-1-68 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు రాయవరం రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.10-1-68 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా రాయవరం రోడ్ వెంబడి డోర్ నెం.10-1-30 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.10 1 30 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా గాంధీనగర్ రోడ్ వెంబడి డోర్ నెం.11 2-37 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి సాయిబాబా కళ్యాణ మండపం వరకు వెళ్లి, అనంతరం ఉత్తర దిశగా తిరిగి తాటిపర్తి రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం.16-1-172 వద్ద ముగుస్తుంది.
14	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు కొత్తపేట రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 13-2-59 దగ్గర ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా పల్లపు వీధి రామాలయం రోడ్డు గుండా మెయిన్ రోడ్డు వరకు.
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు పల్లపు వీధి రామాలయం నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా మెయిన్ రోడ్డు గుండా తాటిపర్తి రోడ్డు వద్ద రామాలయం జంక్షన్ వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు తాటిపర్తి రోడ్డు వద్ద రామాలయం జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా తాటిపర్తి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 13-1-13 వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు తాటిపర్తి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 13-1-13 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా శెట్టిబలిజ పేట కమ్యూనిటీ హాల్ నుండి తూర్పు దిశగా పల్ల వారి వీధి వద్ద డోర్ నెం. 13-1-107 నుండి ఉత్తరం దిశగా కొత్తపేట వీధి గుండా డోర్ నెం. 13-2-58 వద్ద ముగుస్తుంది.

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
15	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు సుబ్రమణ్య స్వామి గుడి దగ్గర ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా కాలువ గుండా వెళ్ళా మెయిన్ రోడ్డు దగ్గర గల పోలీస్ స్టేషన్ వరకు.
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు మెయిన్ రోడ్డు దగ్గర గల పోలీస్ స్టేషన్ నుండి ప్రారంభమై అయ్యి దక్షిణం దిశ గా మెయిన్ రోడ్డు గుండా పల్లపు వీధి రామాలయం వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు పల్లపు వీధి రామాలయం నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశ గా పల్లపు వీధి రోడ్డు గుండా కొత్తపేట రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 13-2-107 వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు కొత్తపేట రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 13-2-107 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా కొత్తపేట రోడ్డు గుండా సుబ్రమణ్య స్వామి గుడి వద్ద ముగుస్తుంది
16	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు దేవి నగరం బ్రిడ్జి కాలువ దగ్గర ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా కాలువ గుండా వెళ్ళా కొత్తపేట రోడ్డు దగ్గర గా గల సుబ్రమణ్య స్వామి గుడి వరకు.
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు సుబ్రమణ్య స్వామి గుడి నుండి ప్రారంభమై అయ్యి దక్షిణం దిశ గా కొత్తపేట రోడ్డు గుండా నల్లం వారి కాంప్లెక్స్ వద్ద డోర్ నెం. 15-2-1 వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు నల్లం వారి కాంప్లెక్స్ డోర్ నెం. 15-2-1 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశ గా సాము సూర్యారావు వారి వీధి గుండా వడ్డి వారి సెంటర్ వద్ద డోర్ నెం. 15-2-17 వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు వడ్డి వారి సెంటర్ వద్ద డోర్ నెం. 15-2-17 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా దేవి నగరం రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 17-2-2, దేవి నగరం బ్రిడ్జి వద్ద ముగుస్తుంది.
17	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు వడ్డి వారి సెంటర్ వద్ద డోర్ నెం. 15-2-19 దగ్గర ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా పాము సూర్యారావు గారి వీధి గుండా కొత్తపేట రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 15-2-41/1 వరకు.
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు కొత్తపేట రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం.15-2-41/1 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా కొత్తపేట రోడ్డు గుండా పల్ల వారి వీధి వద్ద గల డోర్ నెం. 15-2-42 వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు పల్ల వారి వీధి వద్ద గల డోర్ నెం.15-2-42 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా శెట్టిబలిజి పేట రోడ్డు గుండా కమ్యూనిటీ హాల్ నుండి దక్షిణం దిశగా వెళ్ళా తాటిపర్తి రోడ్డు నుండి పడమర దిశ గుండా చిట్టియ్య మిల్ తాటిపర్తి రోడ్డు వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు చిట్టియ్య మిల్ తాటిపర్తి రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా వడ్డి వారి రోడ్డు గుండా పాము సూర్యారావు వీధి వద్ద డోర్ నెం. 15-2-19 వద్ద ముగుస్తుంది
18	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు తాటిపర్తి రోడ్డులోని D.No.16-1-46 వద్ద ప్రారంభమై, దుర్గమ్మ గుడి రోడ్డు వెంబడి తూర్పు దిశగా D.No.16-1-53 వరకు వెళ్లి, అపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి D.No.16-1-74 వరకు వెళ్లి, ఆదనంతరం కరం మిల్లు రోడ్డు వెంబడి తూర్పు దిశగా వడ్డి వారి సెంటర్లోని D.No.16 1 109 వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు తూర్పు దిశగా వడ్డి వారి సెంటర్ డోర్ నెం. 16-1-109 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా చిట్టియ్య మిల్ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 16-1-190/2 వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు చిట్టిమిల్లు రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం. 16 1 190/2 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా కరణంగారి లోట రెండవ వీధి డోర్ నెం. 16-1-160 నుండి ఉత్తరం దిశగా రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 16-1-134 నుండి తిరిగి పడమర దిశ రోడ్డు గుండా డోర్ నెం.16-1-170, భాస్కరావు హాస్పిటల్ వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.16-1-170, భాస్కరావు హాస్పిటల్ వద్ద నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా తాటిపర్తి రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 16-1-46 వద్ద ముగుస్తుంది

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
19	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం.1 నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి తూర్పు దిశ గా సర్వే నెం. 21కి ఆనుకుని పంట పొలాలు మీద గా దక్షిణం దిశగా తాటిపర్తి రోడ్ గుండా సర్వే నెం.97 వద్ద జోర్ నెం.17-4-99 నుండి తూర్పు తిరిగి శివాలయం మాన్యం కాలువ గుండా జోర్ నెం.17-2-9/2 వరకు .
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు శివాలయం మాన్యం కాలువ జోర్ నెం.17-2-9/2 వద్ద నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా దేవినగరం రోడ్డు వద్ద జోర్ నెం.17-2-10 నుండి దక్షిణం దిశగా వడ్డీ వారి వీధి గుండా జోర్ నెం.17-2-108 వరకు.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు వడ్డీ వారి వీధి జోర్ నెం.17-2-108 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా కరం మిల్లు రోడ్డు గుండా జోర్ నెం.17-2-129 నుండి ఉత్తరం దిశగా రోడ్డు గుండా జోర్ నెం.17-2-69 వద్ద నుండి పడమర దిశ దుర్గమ్మ టెంపుల్ రోడ్డు జోర్ నెం.16-1-44/2 నుండి నైరుతి సర్వే నెం.594 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు నైరుతి సర్వే నెం.594 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పంట పొలాలు మీద గా సర్వే నెం.1 వద్ద ముగుస్తుంది
20	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు వాయువ్యం వద్ద సర్వే నెం.33 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశ గా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పంట పొలాలు మీద గా సర్వే నెం.40 వరకు.
	తూర్పు	పై సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా హాసింగ్ కాలనీ 30 అడుగుల రోడ్డు గుండా, NII 216 దాటి ఈబీసీ కాలనీ పుంత రోడ్డు వద్ద గల జోర్ నెం. 18-1-82/1 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఈబీసీ కాలనీ రోడ్డు గుండా జోర్ నెం. 18-1-82 వరకు వెళ్లి, అదుపరి దక్షిణ దిశగా జోర్ నెం. 18-1-33 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా జోర్ నెం. 19-1-196 వరకు వెళ్లి, అనంతరం దక్షిణ దిశగా పుంత రోడ్డు గుండా జోర్ నెం. 18-1-131 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు పుంత రోడ్డు వద్ద జోర్ నెం.18-1-131 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశ రోడ్డు గుండా జోర్ నెం.18-1-134 వద్ద నుండి ఉత్తరం దిశ రోడ్డు జోర్ నెం.18-2-39 వద్ద నుండి పడమర దిశ రోడ్డు గుండా శివాలయమాన్యం కాలువ జోర్ నెం.17-4-99 వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు కాలువ వద్ద జోర్ నెం.17-4-99 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా తాటిపర్తి రోడ్డు గుండా నేషనల్ హైవే నుండి తాటిపర్తి రోడ్డులో పంట పొలాలు ఈశాన్యం వద్ద సర్వే నెం. 33 వద్ద ముగుస్తుంది
21	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు దేవినగరం వద్ద జోర్ నెం.17-1-46 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశ గా దేవినగరం మిల్ రోడ్డు వద్ద గుండా జోర్ నెం. 17-1-24 వరకు.
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు దేవినగరం వద్ద ఉన్న నెం. : 17-1-24 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా ఉన్న దేవినగరం పుంత రోడ్డు గుండా జోర్ నెం. 17-1-116 వరకు
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు D.No. 17-1-116 వద్ద ప్రారంభమై, కాలువ వెంబడి పడమర దిశగా సాగుతూ, సతమ్మ తల్లి ఆలయ రహదారి గుండా D.No. 17-2-7 వరకు
	పడమర	ఈ సరిహద్దు సతమ్మ తల్లి టెంపుల్ రోడ్డు వద్ద జోర్ నెం. 17-2-7 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా శివాలయమాన్యం కాలువ వెంబడి జోర్ నెం 17-1-46 వద్ద ముగుస్తుంది

WARD NO	BOUNDARY DESCRIPTION	
22	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు డోర్ నెం.19-1-196 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా రోడ్ వెంబడి ఈబీసీ కాలనీ ప్రధాన రోడ్ గుండా సత్తెమ్మ తల్లి గుడి వరకు
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు ఈ బీసీ కాలనీ రోడ్డు వద్ద సత్తెమ్మ తల్లి గుడి నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా మెయిన్ రోడ్డు గుండా కాలువ వద్ద డోర్ నెం.19-1-8 వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు కాలువ వద్ద డోర్ నెం.19-1-8 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా కాలువ గుండా వెళ్ళూ డోర్ నెం.19-1-9 వరకు.
	పడమర	పై సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై ఈ సరిహద్దు ఉత్తర దిశగా ఈబీసీ కాలనీ పుంత రోడ్డు గుండా డోర్ నెం. 19-1-196 వద్ద ముగుస్తుంది
23	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు వాయువ్యం వద్ద సర్వే నెం.44 దగ్గర ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు గుండా నేషనల్ హైవే వరకు .
	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు నేషనల్ హైవే వద్ద నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం దిశగా మెయిన్ రోడ్డు గుండా ఈ బీసీ కాలనీ, సత్తెమ్మ తల్లి గుడి వరకు .
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు ఈ బీసీ కాలనీ, సత్తెమ్మ తల్లి వద్ద నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా ఈ బీసీ కాలనీ రోడ్డు గుండా డోర్ నెం.20-1-271 నుండి ఉత్తరం దిశగా ఈ బీసీ కాలనీ రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం.20-1-37/1 నుండి పడమర దిశగా పుంత రోడ్డు డోర్ నెం.18-1-12/1 వరకు.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు పుంత రోడ్డు డోర్ నెం.18-1-12/1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా నేషనల్ హైవే వద్ద నుండి హౌసింగ్ కాలనీ గుండా ప్రారంభం వద్ద ముగుస్తుంది.

కమిషనరు
గొల్లప్రోలు పురపాలక సంఘం

--X--